Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga§/Dragas Municipality

30.11.2022
Né bazé té nenit 68 te Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe
nenit 13 té Statutit ta Komunés sé Dragash, kryetari i
Komunés, cakton :

TAKIMIN e II-té¢ PUBLIK

Ftohen qytetarét e Komunés soné g€ té marrin pjesé né
takimin e II-t¢ Publik, gjaté kétij viti kalendari qé
organizohet mé 27.12.2022 (e mart€), né sallén e KK-sé
Dragash, duke filluar né ora 11:00.
Takimi i kétill do t& jeté rast i miré q¢€, nga pérfaqésuesit
€ zgjedhur té pushtetit lokal, qytetarét, subjektet politike e
juridike, té njoftohen-zyrtarisht me céshtjet aktuale t&
angazhimit té pushtetit lokal, si dhe, nga t€ pranishmit, té
iniciohen problemet e ndryshme me té cilat ballafaqohen e
preokupohen qytetarét, apo pérfaqésuesit e secilit mjedis té
Komunés soné,

Me shpresé pér pjesémarrje masovike, Ju mirépresim!
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